



خبر

جذب بازیکن جدید
منتفی شد

طی روزهای گذشته باشگاه استقلال به دنبال جذب یک هافبک خارجی جدید بود و سایپنتو نیز تأیید نهایی را به باشگاه داده بود تا بازیکن مورد نظر با این باشگاه پای میز مذاکره بنشیند، اما براساس صحبت‌های جدیدی که میان مدیرعامل باشگاه استقلال و سایپنتو انجام شده، جذب بازیکن جدید به هفته‌های آتی موکول شده است.

فتح‌الله زاده در این باره می‌گوید: «سایپنتو گفته تنها یک بازیکن می‌توانیم بگیریم. اجازه بدهید جلوتر برویم. بچه‌ها آماده شده‌اند و آرامش پیدا کرده‌ایم. چند بازی انجام دهیم و ببینیم الان به هافبک نیاز داریم یا مهاجم. حرفش درست بود. از دوستان هم عذرخواهی کردم. گفتم چند روز صبر کنید تا سایپنتو اعلام کند کجا نیاز دارد.»

البته خبرهای جدیدتر از باشگاه استقلال حکایت از فقدان بودجه مالی کافی برای جذب بازیکن جدید دارد و به نظر می‌رسد سایپنتو هم در جریان این موضوع قرار گرفته و به همین دلیل باشگاه فعلاً قید این موضوع را زده است. هیچ بعید نیست تا آخر فصل بازیکنی به استقلال ملحق نشود.

کمک‌های مالی
فتح‌الله زاده به
خوبی‌ها

باشگاه استقلال در روزهای اخیر اقدامات متعددی را در راستای کمک به مردم زلزله‌زده خوی انجام داده است. علی‌فتح‌الله‌زاده که خود اهل این دیار است بیش از دیگر ارکان باشگاه استقلال پیگیر کمک‌رسانی به همشهری‌های خودش هست و طبق اخباری که ایران ورزشی به دست آورده آقای مدیر هزینه‌های شخصی قابل توجهی برای کمک به مردم زلزله‌زده خوی انجام داده است.

فتح‌الله زاده روز گذشته نیز از طریق رسانه‌ها پیگیر کمک‌رسانی بیشتر به مردم خوی بود تا ایرانی‌های این خطه در فصل سرد زمستان رنج کمتری را تجربه کنند. البته در روزهای اخیر کمک‌های قابل توجهی به این شهر شده اما عمق خرابی‌ها به حدی است که در سرمای شدید این روزهای شهرستان خوی تحمل شرایط سخت به وجود آمده بعد از زلزله نسبتاً شدید، ساده نیست.

واکنش پلیس به
ماجرای سایپنتو

پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس درباره اتفاقات بازی استقلال و مس توضیحاتی به این شرح داد: براساس شواهد موجود و تصاویر بازی، به دنبال اخراج سرمربی تیم استقلال از سوی داور و درگیری سرمربی پرتغالی با داور و نیمکت‌نشینان تیم مس و خارج نشدن وی از زمین بازی و متشنج شدن جو، مأموران یگان حاضر در استادیوم براساس وظایف محوله، وی را به سمت رختکن هدایت کردند که البته با مقاومت و پرخاشگری وی مواجه شدند.

در پایان با حضور مدیران باشگاه، فرمانده یگان و سرمربی و کادر تیم استقلال از یکدیگر دلجویی کردند و تیم استقلال را به فرودگاه جهت بازگشت به تهران هدایت و همراهی کردند.



جعفر سلمانی

اصرار سایپنتو نتیجه داد

جعفر سلمانی یکی از بازیکنانی است که مورد توجه سایپنتو قرار دارد و این مربی پرتغالی از سلمانی در ترکیب اصلی استفاده می‌کند. البته پیش از این به سایپنتو انتقاد می‌شد که چرا از سلمانی در ترکیب اصلی استفاده می‌کند اما در بازی با مس کرمان مشخص شد که اصرار سرمربی استقلال به استفاده از سلمانی بی‌مورد نبوده و این بازیکن توانست یک گل برای استقلال بزند.



آرش رضاوند

بازیکن تأثیرگذار

آرش رضاوند هافبک دفاعی استقلال از جمله بازیکنان تأثیرگذار استقلال است و در روزهایی که به دلیل مصدومیت نتوانست بازی کند، غیبتش کاملاً مشهود بود. رضاوند اما در بازی‌های اخیر برای استقلال خوب کار کرده است و در بازی با مس کرمان پاس گل هم داد. سایپنتو از عملکرد این بازیکن راضی است و در بازی با نفت هم او را در ترکیب اصلی می‌گذارد.



استقلال

به دنبال افزایش تماشاگر

از بازی استقلال و ملوان ورود تماشاگران به استادیوم آزاد شد. البته در بازی با ملوان به دلیل گرانی بلیت استقبال کمی از بازی شد به همین دلیل مسئولان استقلال به قیمت بلیت‌ها اعتراض کردند و خواهان کم شدن آن شدند. استقلال این هفته باز هم میزبان است و باید مقابل نفت مسجد سلیمان بازی کند. به همین دلیل مسئولان باشگاه استقلال به دنبال افزایش تماشاگر هستند.



باشگاه استقلال شمشیر را از رو بست

حق ندارید سایپنتو را تحریک کنید

گزارش

ریکاردو سایپنتو از ابتدای فصل تا کنون بارها به دلیل اعتراض‌هایی که داشته از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال محروم شده و حتی در برهه‌های سه بازی متوالی از حضور روی نیمکت استقلال محروم بود.

سایپنتو به لحاظ اخلاقی زود از کوره در می‌رود و صبر کمی دارد اما در عین حال رویه عوامل برخی تیم‌ها نیز به گونه‌ای بوده که سرمربی آبی‌ها تحریک شود و رفتاری انجام دهد که داور او را از میدان اخراج کند.

مصادق این رفتارها در بازی با مس کرمان دیده شد؛ بخصوص آنجا که یکی از مربیان تیم مس به سمت سایپنتو آمد و با رفتاری نامناسب

سعی در تحریک سرمربی استقلال داشت تا او کاری انجام دهد و از میدان اخراج شود.

این رویه در بازی با مس کرمان بار دیگر جواب داد و سایپنتو که از لحاظ رفتاری مرد آرامی نیست، دوباره در دام افتاد و از میدان مسابقه اخراج شد تا استقلال یک بازی دیگر او را به دلیل محرومیت انضباطی در اختیار نداشته باشد.

سرمربی خود ایستاده و بنا ندارد سایپنتو را در شرایطی که عوامل برخی تیم‌ها عامدانه اقدام به تحریک او می‌کنند، تنها بگذارد.

در همین راستا باشگاه استقلال بیانیه‌ای حمایتی از سرمربی خود منتشر و به مواردی اشاره کرده که نشان می‌دهد به شدت از تحریکات برخی تیم‌ها نگران است و اعتقاد دارد که عواملی دست در دست هم قرار

داده‌اند تا موجبات محرومیت بیشتر سرمربی استقلال را فراهم کنند.

متن بیانیه استقلال که حمایتی تمام قد از سایپنتو است به شرح ذیل است: ۱- به نظر می‌رسد برخی نیمکت‌نشینان تیم مس کرمان از ابتدای بازی به دنبال جنجال آفرینی و تحریک سرمربی استقلال بودند.

کاملاً غیر طبیعی است که یک عضو کادرفنی مس پس از گل اول این تیم، با طی کردن مسیر ۷۰ متری از نیمکت مس به آن سوی زمین و سمت نیمکت استقلال آمد و برخورد او با سایپنتو، منجر به جر و بحث و اخطار اول به سرمربی استقلال شد.

۲- حرکت زشت مربی مس کرمان و برخورد فیزیکی او با ریکاردو سایپنتو از صحنه‌های تلخ بازی و نشان‌دهنده بی‌احترامی به سرمربی تیم میهمان است. چگونه یک مربی به خود اجازه

می‌دهد از سمت نیمکت خودشان به محوطه فنی رقیب بیاید و ضمن حمله به ریکاردو سایپنتو، با دست به سینه سرمربی تیم رقیب بزند؟! این رفتار در حد لیک برتر ایران هم نیست و دلیل اصلی اتفاقات حاشیه‌ای این بازی بود. جالب این که با وجود این بی‌حرمتی‌ها و باختن نتیجه و اخلاق، طلبکار هم هستند و حقایق را وارونه جلوه می‌دهند. تصاویر اتفاقات حاشیه‌ای بازی، به طور کامل گویا و بیان‌کننده همه مسائل هست و این که سرمربی استقلال، شروع کننده هیچ اتفاقی نبود.

۳- باشگاه استقلال ضمن محکوم کردن رفتارهای زشت و دور از شأن فوتبال که توسط برخی اعضای تیم مس کرمان و عوامل حاضر در ورزشگاه رخ داد، این اتفاقات را به شدت محکوم کرده و از این افراد به کمیته انضباطی

فدراسیون فوتبال شکایت می‌کند. انجام رفتارهای زشت و تحریک‌آمیز و بعد ژست طلبکار گرفتن و مظلوم‌نمایی و فرافکنی، در فوتبال قدیمی شده و متعلق به دهه‌ها قبل است، اما به نظر برای برخی‌ها بدنامی بهتر از گمنامی است و قصد دارند ناکامی‌های خود را با این شیطنت‌ها به حاشیه ببرند.

نکته: البته مسئولان باشگاه استقلال همیشه این طور پشت سرمربی خود درنیامدند که استراتژی جدید آنها نشأت گرفته از رفتارهای نامناسبی است که در ورزشگاه شهید باهنر کرمان علیه سایپنتو انجام شد و حتی سرمربی آبی‌ها با برخورد فیزیکی از سوی مأموران حاضر در ورزشگاه هم مواجه شد. این بیانیه در واقع در جهت کاستن از تحریکات بیشتر علیه سایپنتو منتشر شده است.

نقل قول

سرمربی ما فقط هیجانی است

بیژن طاهری: هیچی تو دل سایپنتو نیست



بیژن طاهری هم به صف مدافعان سایپنتو پیوسته است. سرپرست استقلال می‌گوید: «سایپنتو اهل شادی و هیجان بیش از حد است. تیم که برنده می‌شود خوشحالی می‌کند و می‌بازد ناراحت می‌شود ولی به کسی کاری ندارد. به کسی توهین نمی‌کند. ما که در این فوتبال هستیم خودمان را که می‌شناسیم. آقایان فوتبالی و آنهایی که دست‌اندرکار فوتبال هستند، ما که دیگر نمی‌توانیم به یکدیگر دروغ بگوییم. واقعاً زمان‌هایی دلم برای سایپنتو می‌سوزد. چون می‌بینم که او بی‌دلیل کارت زرد دوم را گرفت. در حالی که او کاری نکرده بود. جالب است مربی که آمده به تخت سپینه اوزده کارت زرد می‌گیرد بعد سایپنتو فحش دادن است.»

فضای مجازی

خواسته هواداران استقلال از باشگاه

قرارداد قایدی و محبی دائمی شود



باید بودجه مناسبی را تعریف کند که در شرایط فعلی بعید است که باشگاه استقلال توان چنین اقدامی را داشته باشد.

را به گوش مسئولان باشگاه اخیراً می‌دهد و عناصر هجومی این تیم برخلاف قبل چارچوب شناس‌تر شده‌اند. وضعیتی که حالا باعث شده هواداران استقلال از مدیران این باشگاه درخواست‌های جالبی داشته باشند. استقلال‌ها که از بردهای پرگل هفته‌های اخیر به وجد آمده‌اند و تأثیرگذاری بازیکنانی همچون محبی و قایدی را دیده‌اند اعتقاد دارند که باشگاه باید از همین حالا آستین بالا بزند و قرارداد‌های تازه‌ای با این دو بازیکن منعقد کند تا راهی برای جدایی آن‌ها باقی نماند. هواداران استقلال از طریق فضای مجازی این خواسته

عملکرد استقلال در بازی‌های اخیراً می‌دهد و عناصر هجومی این تیم برخلاف قبل چارچوب شناس‌تر شده‌اند. وضعیتی که حالا باعث شده هواداران استقلال از مدیران این باشگاه درخواست‌های جالبی داشته باشند. استقلال‌ها که از بردهای پرگل هفته‌های اخیر به وجد آمده‌اند و تأثیرگذاری بازیکنانی همچون محبی و قایدی را دیده‌اند اعتقاد دارند که باشگاه باید از همین حالا آستین بالا بزند و قرارداد‌های تازه‌ای با این دو بازیکن منعقد کند تا راهی برای جدایی آن‌ها باقی نماند. هواداران استقلال از طریق فضای مجازی این خواسته